

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300221

FFRRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES												
Codigo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		Semestre 1		Semestre 2		2027		2028	
					Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACION: C.M.N																				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																				
Meta: 24 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
Actividad Operativa: C0022 - Programa del vaso de leche																				
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																				
090600030498	B	HUJUELA DE AVEÑA CON QUINUA PRECOCIDA	KILOGRAMO	6.500000	884.00	5,364.00	890.00	5,415.00	884.00	5,364.00	890.00	5,415.00	884.00	5,364.00	890.00	5,415.00	884.00	5,364.00	890.00	5,415.00
090600050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	3,000.00	13,500.00	0.00	0.00	3,000.00	13,500.00	0.00	0.00	3,000.00	13,500.00	0.00	0.00	3,000.00	13,500.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meta: 4 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS																				
Actividad Operativa: C0004 - Almacenamiento, barrido de calles y limpieza de espacios																				
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																				
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA	SERVICIO		10,000.00	0.00		0.00	10,000.00	0.00		0.00	10,000.00	0.00		0.00	10,000.00	0.00		0.00
Meta: 17 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
Actividad Operativa: C0014 - Gestion administrativa																				
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.000000	205.00	3,485.00	0.00	0.00	205.00	3,485.00	0.00	0.00	205.00	3,485.00	0.00	0.00	205.00	3,485.00	0.00	0.00
172100080009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	16.000000	194.00	3,102.00	0.00	0.00	194.00	3,102.00	0.00	0.00	194.00	3,102.00	0.00	0.00	194.00	3,102.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
710300010022	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.500000	44.00	286.00	0.00	0.00	44.00	286.00	0.00	0.00	44.00	286.00	0.00	0.00	44.00	286.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 in	UNIDAD	11.500000	8.00	92.00	0.00	0.00	8.00	92.00	0.00	0.00	8.00	92.00	0.00	0.00	8.00	92.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACABARRA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARARIN																								
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300221																								
CANTIDAD Y/O VALORES																								
FF/RD			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 26	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
mL NEGRO					2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 26	UNIDAD	11.000000	44.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
mL ROJO					20.000000	44.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050024	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200140154	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100	UNIDAD	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
HOUJAS					1.700000	4.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.500000	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 ln (51 mm)	DOCENA	66.000000	1.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2.2.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA				SERVICIO		6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2.2.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						98,600.00	57,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		98,600.00	57,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070500030006 S SERVICIO DE ENFERMERIA				SERVICIO		15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070500040043 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL				SERVICIO		10,200.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		10,200.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070500040201 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD				SERVICIO		12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100390041 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO				SERVICIO		12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100390041 S SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE INVERSION				SERVICIO		14,400.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		14,400.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100390041 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES				SERVICIO		16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
170100050006 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS				SERVICIO		11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
210100010077 S SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO				SERVICIO		9,000.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		9,000.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Media: 19 - SERVICIO PUBLICO DE INTERNET						2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300224

1. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARARIN

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, lo que, en caso de ser confirmado y en representación de



Melissa Cineth Vega Laguna

Firma y Responsabilidad del Organismo de Vigilancia en la gestión de la CAP.

Firma 2: _____

funcionario a quien se le atribuya la responsabilidad, o por el funcionario a quien se le atribuya la responsabilidad.